[bookmark: _GoBack]【様式１】

入札参加資格確認申請書

　　平成３１年　　月　　日

　公益財団法人ひろしま産業振興機構
代表理事理事長　　深　山　英　樹　様

　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（担　当　者　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（ＦＡＸ番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（メールアドレス 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

平成31年2月1日付けで公告のあった次の一般競争入札に参加したいので、必要書類を添えて申請します。
なお、本件一般競争入札参加資格要件を満たしていること及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

１　件名
公益財団法人ひろしま産業振興機構復興支援金融センター貸付支援システムの賃貸借

２　添付書類
　　会社概要説明書
　　誓約書